
 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 18. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 15. prosince 2016 
 

 

 
Usn. č. 474/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Stanislav Pechouš, pan David Suk. 
 
Usn. č. 475/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: pan Jaroslav Ježek (předseda), pan Vladimír Klíma, 
Mgr. Lenka Kodytková. 
 

Usn. č. 476/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
program 18. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. 477/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 478/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2017, 
B) schvaluje 
termíny jednání a plán práce Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří na rok 
2017. 
 
Usn. č. 479/18/2016  
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
návrh Jednacího řádu Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří s účinností od 
16.12.2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Usn. č. 480/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
stanovy společnosti Lázně Evženie a.s. v navrhovaném znění, 
B) navrhuje 
Radě města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. zvolit 
Ing. Š. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, jako jediného člena představenstva 
společnosti Lázně Evženie a.s., IČO 27359174 se sídlem Kyselka 104, 431 51 
Klášterec nad Ohří, a Ing. Š. D., 431 51 Klášterec nad Ohří, jako jediného člena 
dozorčí rady společnosti Lázně Evženie a.s., IČO 27359174 se sídlem Kyselka 
104, 431 51 Klášterec nad Ohří 
C) pověřuje 
starostu města k sepsání notářského zápisu týkajícího se shora uvedených změn 
společnosti Lázně Evženie a.s. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města 
Termín: 19.12.2016 
 
Usn. č. 481/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu o hospodaření a činnosti společnosti Lázně Evženie a.s. za období 1 – 
9/2016 a výhled do konce roku 2016.  
 
Usn. č. 482/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
1. Komentář k činnosti a výsledkům hospodaření společnosti Klášterecká kyselka, 
    s.r.o., za období 1 - 9/2016 a výhled hospodaření do konce roku 2016, 
2. Předpoklad hospodaření do konce roku 2016, 
3. Výsledovka za období 01.01.2016 - 30.09.2016. 
 
Usn. č. 483/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
splněné usnesení 
Usn. č. 112/03/2015     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   2167/23 v k. ú. Klášterec nad Ohří, panu H. K., 
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 379/14/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   687 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   J. a J. K., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 381/14/2016     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č.  
                                   1719/3, parc. č. 1719/4 část a parc. č. 1719/2 část v  
                                   k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. H., Klášterec 
                                   nad Ohří 
Usn. č. 390/14/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   353/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   H. a F. L., Klášterec nad Ohří (podíl1/4), paní I. B.,  
                                   Klášterec nad Ohří (podíl 1/4), panu P. Š., Klášterec nad 
                                   Ohří (podíl 1/4) a panu Ing. A. M., Brno (podíl 1/4) 
 
 



 3 

Usn. č. 391/14/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   655/1 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří panu P. K.,  
                                   Klášterec nad Ohří a paní S. V., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 418/15/2016     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č.  
                                   887/1, parc. č. 883/6 část, parc. č. 887/6 část, parc. č.  
                                   905/6 část a 910/20 část, vše v k. ú.  Vernéřov  
                                   společnosti Toyoda Gosei Czech, s.r.o., Klášterec nad  
                                   Ohří 
Usn. č. 446/16/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   96/22 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří paní A. S. a  
                                   paní H. S., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 448/16/2016     podpis směnné smlouvy na pozemek parc. č. 46/3 k. ú.  
                                   Hradiště u Vernéřova, který je v majetku města  
                                   Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č. 46/4 k. ú.  
                                   Hradiště u Vernéřova, který je v majetku paní I. H.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 452/16/2016     podpis smlouvy o poskytnutí dotace na období  
                                   01.04.2016 do 31.12.2016 K. B., Klášterec nad Ohří ve  
                                   výši 50.000 Kč na hrazení nákladů el. energie, tepla a 
                                   vody, spojených s provozem sauny 
Usn. č. 453/16/2016     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 374/2,  
                                   parc. č. 903/2, parc. č. 903/3, parc. č. 2173/100 k. ú.  
                                   Klášterec nad Ohří, parc. č. 865, parc. č. 896, parc. č.  
                                   904/3, parc. č. 1704/70, parc. č. 1704/92, parc. č.  
                                   1704/159, parc. č. 1730/174, parc. č. 1730/175 k. ú.  
                                   Miřetice u Klášterce nad Ohří a prodej pozemku st. parc.  
                                   č. 70/2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří společnosti  
                                   ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 
Usn. č. 454/16/2016     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 887/1,  
                                   parc. č. 883/6 část, parc. č. 887/6 část, parc. č. 905/6 a  
                                   910/20 část, vše v k. ú. Vernéřov společnosti Toyoda  
                                   Gosei Czech, s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 456/16/2016     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 1949  
                                   jehož součástí je stavba bez čp/če, k. ú. Klášterec nad  
                                   Ohří manželům L. a R. K., Klášterec nad Ohří,   
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 275/10/2015     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                   294/1 k. ú.  Mikulovice u Vernéřova panu K. F.,  
                                   Klášterec nad Ohří. 
Původní termín: 30.06.2016 
Nový termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 484/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 485/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru. 
 
Usn. č. 486/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci 
nad Ohří" v rámci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy z Programu 
133510 - Podpora materiálně technické základny sportu programového 
financování. 
 
Usn. č. 487/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
projekt regenerace panelového sídliště pro rok 2017 pod názvem "RS - Klášterec 
nad Ohří – Nové sídliště VI. etapa - 1. část". 
 
Usn. č. 488/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší 
usnesení č. 209/07/2015, kterým byl vedení města uložen úkol urychleně 
dopracovat regulaci na objektech ZŠ Petlérská, MŠ Souběžná a MŠ Školní, 
B) bere na vědomí 
informaci o plnění úkolu, který byl dán usnesením č. 209/07/2015, 
C) ukládá 
vedení města dopracovat regulaci vytápění na objektech ZŠ Petlérská, MŠ Školní, 
MŠ Souběžná a MŠ Lipová. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města  
Termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 489/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 14 a 15, 
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 16. 
 
Usn. č. 490/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 

rozpočet na rok 2017 v celkovém objemu příjmů 206.165,7 tis. Kč a celkovém 
objemu výdajů 204.170,7 tis. Kč, 
B) bere na vědomí 
výhled do roku 2020, 
C) stanovuje 
závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města dle 
důvodové zprávy. 
 
 
 



 5 

Usn. č. 491/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dotaci ve výši 1.350.000 Kč spolku NADĚJE, IČO 00570931, se sídlem K Brance 
11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, na zajištění poskytování sociálních služeb na 
území města v roce 2017, a to v rozsahu zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách. 
 
Usn. č. 492/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, 
sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2017 těmto 
žadatelům: 
   a) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, adresa Na Strážišti  
       1897, 432 01 Kadaň, ve výši 130.000 Kč, 
   b) Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, IČO 00671851, adresa Stadion  
       417, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 950.000 Kč, 
   c) Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, adresa Stadion 
       356, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 1.800.000 Kč, 
   d) Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792957, adresa Klášterec nad  
       Ohří, ve výši 550.000 Kč, 
   e) Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, adresa Kyselka 105, 431 51  
       Klášterec nad Ohří, ve výši 150.000 Kč, 
   f) SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 26616696, adresa Lesní 541, 431 51  
       Klášterec nad Ohří, ve výši 150.000 Kč, 
2. o neposkytnutí dotace žadatelce M. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, žádost ve  
    výši 120.000 Kč. 
 
Usn. č. 493/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1831/7 o výměře 1.205 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
stav dle GP č. 1475-4460/2016, panu T. K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 449.320 Kč bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2017 
 
Usn. č. 494/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší 
usnesení č. 386/14/2016 ze dne 28.04.2016, 
B) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 353/19 o výměře 63 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří Mgr. J. H., 431 51 Klášterec nad Ohří (podíl 1/3), panu V. H., 432 01 Kadaň 
(podíl 1/3) a Ing. M. K., 431 51 Klášterec nad Ohří (podíl 1/3), za kupní cenu ve 
výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
 
 
 



 6 

C) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2017 
 
Usn. č. 495/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1704/2 o výměře cca 300 m2 k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří panu J. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 496/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1302/1 o výměře cca 110 m2 k.ú. Vernéřov 
společnosti Toyoda Gosei Czech, s.r.o., IČO 26437171, se sídlem Průmyslová 2, 
Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 bez DPH a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 497/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření dohody o cessi s V. P., 431 51 Klášterec nad Ohří a Davidem Paličkou, 
IČO 751291519, se sídlem Útočiště 52, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dohodu o cessi. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 498/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
poskytnutí dotace pro rok 2017 společnosti ARC – MED s.r.o., IČO 62245082, se 
sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, v celkové výši 600.000 Kč na zajištění 
provozu bazénu, prostorů souvisejících s jeho provozem a solné jeskyně 
v Lázeňském domě – Kyselka č.p. 104, Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
 
 



 7 

Usn. č. 499/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
ruší 
usnesení č. 235/08/2015 ze dne 24.09.2015. 
 
Usn. č. 500/18/2016  
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace uzavřené dne 
31.03.2016 s Jiřím Bezděkem, IČO 86758900, se sídlem Rašovická 724, 
Klášterec nad Ohří, spočívající  ve změně příjemce dotace, a to místo Jiří Bezděk, 
IČO 86758900, se sídlem Rašovická 724, 431 51 Klášterec nad Ohří, AQUAPARK 
Klášterec nad Ohří, s.r.o., IČO 05618801, se sídlem Ciboušovská 160, 431 51 
Klášterec nad Ohří, s účinností od 01.01.2017, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – oSMaBF 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 501/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dotační program "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových 
aktivit dětí a mládeže pro rok 2017". 
 
Usn. č. 502/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění odborného a komplexního provozování 
útulku pro psy v Klášterci nad Ohří paní Evě Vohánkové, IČO 72622113, se 
sídlem 17. listopadu 474, 431 51 Klášterec nad Ohří, na období od 01.02.2017 
do 31.12.2017 ve výši 495.000 Kč, na období od 01.01.2018 do 31.12.2018 ve 
výši 540.000 Kč/rok a na období od 01.01.2019 do 31.01.2019 ve výši 45.000 
Kč,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s tímto příjemcem dotace.  
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP  
Termín: 30.12.2016 
 
Usn. č. 503/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o stavu a realizaci prevence kriminality a sociálně-patologických jevů v 
Klášterci nad Ohří za rok 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 504/18/2016 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
žádost obce Domašín o zřízení společné jednotky PO dle ustanovení § 69 a 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 
B) schvaluje 
podpis smlouvy o sdružení prostředků na JSDH s obcí Domašín. 
 
 
 
 
 
 
 
Dne: 21.12.2016 
 

 

 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                                       
  pan Stanislav Pechouš              pan David Suk                   Ing. Štefan Drozd                                      
         ověřovatel                                   ověřovatel                                       starosta 
     

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 21.12.2016 
 
 
 


